ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Av. Coronel Otávio Tosta, 126 – Telefax (44) 3642-9900 – CEP 85980-000      –      Guaíra   -   Paraná 1/1

DECRETO Nº 275/2015
    Data: 25.11.2015

Ementa: homologa o resultado final do Concurso Público - Edital nº
01/2015 do Município de Guaíra, para o Portador de Necessidade
Especial.

O Prefeito do Município de Guaíra, Estado do Paraná, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e, considerando o

memorando sob o nº 2015000160,

                                       DECRETA:

 Art. 1º Fica homologado o resultado final do Concurso Público -

Edital nº 01/2015 do Município de Guaíra, para o Portador de Necessidade Especial, nos

termos do Edital nº 12/2015 de 24.11.2015, Publicado no Jornal Umuarama Ilustrado –

edição nº 10531 de 25.11.2015 – página D 5 – caderno de publicações legais e no Diário

Oficial dos Municípios do Paraná – edição nº 0883 de 25.11.2015 e no sitio oficial desta

Municipalidade “ http://www.guaira.pr.gov.br ”.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se integralmente o decreto nº 272/2015 de 24.11.2015.

                 Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 25 de novembro de 2015.

 FABIAN PERSI VENDRUSCOLO

 Prefeito Municipal
 Publicado no Jornal Umuarama Ilustrado – edição nº 10532 de 26.11.2015 – página D 6 –

caderno de publicações legais e no Diário Oficial dos Municípios do Paraná – edição nº 0844
de 26.11.2015